主旨:公告104學年度第1學期新竹校區台灣銀行就學貸款辦理事宜.
說明:
1、 104學年度第1學期台灣銀行就學貸款辦理事宜，詳如附件。
 二、就貸辦理時間:104年8月3日至8月31日於週一至週五間辦理。
　　　日間部：09:00-12:00 13:30-17:00學以軒1005室(學務處生輔組)。
       進修部：15:30~17:00  18:00~21:30涵德樓1005室(學務處進修組)。
[bookmark: _GoBack]  三、日間部:就貸差額補繳時間:104年9月9日至9月10日10:00-13:00 14:00-16:30。 就貸差額補繳地點:啟我大樓一樓。
  四、有多貸生活費的同學請要記得多檢附相關證明文件影本。
  五、辦理校外住宿至銀行辦理，請務必記得帶註冊須知，以證明學校之校外住宿經費。
  六、新竹日間部就學貸款聯絡人：生輔組陳淑華老師 03-6991111-1154
         新竹進修部暨進院專就學貸款聯絡人：進修組鄭素慧老師03-6991111-1146

    注意事項:
  一、新生請依照新生手冊時程辦理就貸。
  二、申辦程序請至新竹校區學務處網頁http://ccnt1.cute.edu.tw/hc/admi01.htm
      學務處生輔組    就學貸款    就學貸款申辦流程(請自行下載)。